2

[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19.12.2022 г. № 11/2
О заключении соглашения о передаче части полномочий  по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля администрации Городищенского  муниципального района на 2022 г.
Рассмотрев обращение  главы Вертячинского сельского поселения (исх. № 275 от 12.12.2022 г.) о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля в администрацию Городищенского муниципального района, руководствуясь статьями 265 и 269.2 Бюджетного кодекса РФ,  основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,  ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.Заключить соглашение с администрацией  Городищенского муниципального района «О передаче части полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля  администрации  Городищенского муниципального района на 2022 г.»
2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Вертячинского сельского поселения и местах обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                                          В.В.  Саутина